News Release



広報資料 TT18001



ネイキッド社との業務提携について

東武トップツアーズ株式会社(本社:東京都墨田区、社長:坂巻伸昭)は、このたび、株式会社ネイキッド(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:村松亮太郎)と業務提携契約を締結し、地方創生関連事業および MICE 事業における両社の強みを活かした事業を推進することといたしましたのでお知らせいたします。

ネイキッド社は、2012 年に行なわれた東京駅 3D プロジェクションマッピング「TOKYO HIKARI VISION」を手掛け、公共の空間や野外における光や映像の表現活動を増加させるきっかけを作った会社です。

同社との業務提携により、法人および個人旅行に関する事業において空間演出を取り入れたイベントの提案 や旅行の提供を行うことで、2021 年以降を見据えた地方の取組みや空間演出を取り入れた独自のツーリズム 戦略を構築して参ります。

業務提携による主な取組みはつぎのとおりです。

- 1 地方を元気にする取組・魅力的な観光地づくりの支援
- 2 MICE 旅行案件における空間演出による差別化(パーティー、会議、展示会、イベントの空間演出)
- 3 空間体験を盛り込んだツアー造成や施設の魅力度向上施策による賑わい創出等の共同企画
- 4 ネイキッド社が運営ならびに運営支援するレストランへの誘客

なお、裏面に第1弾の提携イベントについて掲載しています。







*株式会社ネイキッド(NAKED Inc.)について

2012 年に行なわれた東京駅 3D プロジェクションマッピング「TOKYO HIKARI VISION」をはじめとして、公共空間や野外において光や映像による空間演出を手掛ける先進的なクリエイティブ企業です。現在、同社ならではの空間演出技術を用い、地方創生に向けた取組みを強化しています。

本リリースに関するお問合せ 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215 (野澤・横田)



News Release



東武トップツアーズ×NAKED presents 新春 日本橋 FLOWERS 寄席 ~イケメン噺家による美と笑いの 60 分~

「日本一早いお花見で楽しむ、新春の笑い」

会場は、"花と舞と音楽の宴"をテーマとした、幻想的な桜が舞い散る特設ステージ。 現代を彩るイケメン落語家とともに新春の笑いを運ぶ、一日限りの特別な寄席が舞い降ります!

【イベント開催概要】

名称:東武トップツアーズ×NAKED presents

新春 日本橋 FLOWERS 寄席 ~イケメン噺家による美と笑いの 60 分~

企画演出: NAKED Inc.

開催: 平成 30 年 1 月 27 日(土) 20:50~(開場 20:00)

出演: 春風亭昇々(しゅんぷうてい しょうしょう)

内容: NAKED が贈る新しい花の体験『FLOWERS by NAKED』内の幻想的な桜舞い散る特設ステージで、

近年注目を集める美しい「イケメン若手落語家」が、新春の笑いを呼び込みます。

場所: 「FLOWERS by NAKED 2018 輪舞曲」 内特設ステージ

日本橋三井ホール COREDO 室町 15F(エントランスは 4F)



東武トップツアーズ×NAKED presents 新春日本橋 FLOWERS寄席 -イケメン噺家による美と笑いの60分-

本リリースに関するお問合せ 経営管理部 広報担当 TEL:03-3622-6215 (野澤・横田)

